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WIRE & TUBE EURASIA
FUARINA KATILIM

Sanayi kuruluşlarının üretim kapasitesini önemli ölçüde 
artıran fiber lazer makine alanında dünyanın en gelişmiş 
teknolojilerini ülkemizde üreticilerin kullanımına sunan 
Lothbrog Makine, 9-12 Nisan 2025 tarihleri arasında 
TÜYAP İstanbul’da düzenlenen Wire & Tube Eurasia 
Fuarları’na katıldı. 

Fuar süresince Lothbrog Makine standına gösterilen 
yoğun ilginin, firmanın yenilikçi yaklaşımının ve müşteri 
odaklı çözümlerinin sektörde’yarattığı’etkinin’bir’göster-
gesi olduğunu kaydeden Akıncıoğlu şöyle konuştu :

“Lazer kesim teknolojilerinden üretim süreçlerini optimi-
ze eden akıllı sistemlere kadar geniş bir ürün yelpazesi
sergilediğimiz fuarda, hem mevcut iş ortaklarımızla 
ilişkilerimizi pekiştirdik, hem de yeni iş birlikleri için önemli 
bağlantılar kurduk.

Tel ve boru endüstrilerinin bölgedeki en önemli buluşma 
noktalarından biri olan fuarlarda, yüksek teknolojiye 
sahip ürün ve çözümlerini sektör  profesyonelleriyle 
buluşturan Lothbrog Makine, büyük ilgi gördü.

https://lothbrog.com/lothbrog-makine-wire-tube-eurasia-fuarlarina-katildi/


www.lothbrog.com

LOTHBROG 22. KALİTE VE BAŞARI
SEMPOZYUMU’NDA YERİNİ ALDI
Bursa Sanayicileri ve İş insanları Derneği (BUSİAD) 
ve Türkiye Kalite Derneği (KalDer) Bursa Şubesi iş 
birliğiyle düzenlenen 22. Kalite ve Başarı Sem-
pozyumu, “Her Şey Değişir” temasıyla 17 Nisan 
2025 Perşembe günü Bursa’da gerçekleştirildi.

Lothbrog makine olarak etkinliğin destekçileri 
arasında yer almaktan ve iş dünyasının geleceğine 
yön veren bu anlamlı buluşmaya katkı sağlamak-
tan büyük memnuniyet duyduk.

Sempozyumun ardından düzenlenen Bursa Kalite 
Ödül Töreni kapsamında, Lothbrog’un etkinlik 
sponsoru olarak katkı sağladığı organizasyonda, 
Finans Direktörümüz Merve Güvenç, şirketimiz 
adına sponsorluk plaketini teslim aldı.

İş dünyası temsilcilerini, akademisyenleri ve düşünce liderlerini bir araya getiren bu özel
etkinlikte yer almak, Lothbrog olarak kaliteye ve sürdürülebilir başarıya verdiğimiz önemin bir 
göstergesidir. Değişen dünya dinamikleri içinde değer üretmeye, iş birlikleriyle güçlenmeye ve 
bilgi paylaşımını desteklemeye devam ediyoruz.
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https://lothbrog.com/lothbrog-22-kalite-ve-basari-sempozyumunda-yerini-aldi/
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KalDer’in hayata geçirdiği; 
“Saklamıyorum, Paylaşıyorum” kitap ve 
oyuncak kumbarası projesine destek 
vermekten büyük bir memnuniyet duyduk.

Çalışanlarımızın gönüllü katkılarıyla bir 
araya getirdiğimiz oyuncakları, ihtiyaç
sahibi çocuklara ulaştırılmak üzere 
KalDer yetkililerine teslim ettik.

Teslim sürecine, Finans Direktörü Merve Güvenç,  şirketimizin Kurumsal İletişim Ekibinden 
Ömer Tuna ve Gülay Uğuz katılarak desteğini yerinde gösterdi.

LOTHBROG MAKİNE OLARAK
SOSYAL SORUMLULUK
PROJELERİNDE YER ALIYORUZ

https://lothbrog.com/lothbrog-makineden-kaldere-destek-saklamiyorum-paylasiyorum/
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LF-3015GA
“Plaka Kesim Lazeri”
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Sektörün öncü markalarını bir araya getiren 
ANAMAK 2025 Fuarı’nda yerimizi almanın 
gururunu yaşıyoruz. Gelişmiş teknolojilerimiz ve 
yenilikçi çözümlerimizle fuarın ilk gününden 
itibaren ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılaştık. 
Lazer kesimden otomasyon sistemlerine kadar 
geniş ürün yelpazemizi tanıttığımız stantımız, 
sektör profesyonellerinin dikkatini çekti.

Fuarın açılış gününde bizleri yalnız bırakmayan 
değerli protokol üyeleri de stantımıza büyük ilgi 
gösterdi. 

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, Kayseri İl Emniyet 
Müdürü Atanur Aydın ve Nobel Şirketler Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Çelik’in stan-
tımızı ziyaret etmeleri bizler için ayrı bir onur 
kaynağı oldu. Bu kıymetli ziyaretler, Lothbrog 
Makine’nin sektördeki güçlü duruşunu bir kez 
daha ortaya koydu.

ANAMAK 2025 FUARI’NDA
GÜÇLÜ TEMSİL

https://lothbrog.com/2025-anamak-fuari-kayseri/
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RENTOYA KURUCU
ORTAKLARINDAN ZİYARET

RENTOYA markasının kurucu ortakları, Kaan 
Mert Yeşerdir, Engin Yaşar, ve Gürkan Topuz 
firmamızı ziyaret ederek iş birliğimizi daha 
da güçlendirecek verimli bir değerlendirme 
için toplantı yapıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Lütfi Akıncıoğlu
ve Yöneticilerimizden Selahattin Kırtepe, 
Denizhan Eker ve Tolga Kardaş da toplantıya 
katılım sağladı. Ziyaret kapsamında hem 
mevcut süreçlerimizi hem de geleceğe yönelik 
stratejik planlarımızı karşılıklı olarak ele aldık. 
Bu yapıcı görüşmeler, iki markanın ortak 
hedefler doğrultusunda birlikte büyüme 
kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.

https://lothbrog.com/rentoya-kurucu-ortaklarindan-ziyaret/


OPTİK BAKIMI İÇİN TEMİZ ODA:

Lazer sistemlerinizin optik bakımını en hassas ve steril koşullarda gerçekleştirmek için 
özel temiz odalarımız bulunmaktadır.  Bu temiz odalar, optik bileşenlerin toz, partikül 
veya diğer dış etkenlerden etkilenmeden titizlikle bakım ve onarımının yapılmasına 
olanak tanır. 

Alanında uzman ekibimiz, uluslararası standartlara uygun olarak donatılmış bu 
kontrollü ortamlarda, lazer sistemlerinizin performansını maksimum düzeye çıkarmak 
amacıyla tüm bakım süreçlerini büyük bir özenle yürütmektedir. 

Böylece cihazlarınızın uzun ömürlü ve verimli çalışması sağlanır, olası arızaların önüne 
geçilir ve operasyonel sürekliliğiniz güvence altına alınır.

pazarlama@lothbrog.com www.lothbrog.com +90 224 908 04 14
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PAZARLAMA EKİBİ İLE 
YATIRIM TEŞVİKLERİNE
DAİR KURUMSAL EĞİTİM 
PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Eğitim, yatırım teşvikleri alanındaki uzman 
bilgileriyle öne çıkan Anatolia ve Sistem 
Group Yönetim Kurulu Üyesi ve Proje Uzmanı 
Berna Öztürk ile Yönetim Kurulu Başkanı 
Türker Duran tarafından verildi. Katılımcılar, 
eğitim kapsamında yatırım teşvikle ilgili 
detaylı bilgi edinme fırsatı buldu.

Programın kurum içi yürütücüleri olarak, 
Lothbrog Makine Pazarlama Direktörü 
Selahattin Kırtepe, Satış Direktörü Denizhan 
Eker ve Pazarlama Koordinatörü Tolga 
Kardaş tarafından gerçekleştirildi.

Lothbrog Makine olarak; ekipler arası bilgi entegrasyonunu güçlendirmek, departmanlar arası iş 
birliğini artırmak ve çalışanlarımızın güncel yasal düzenlemelere ve teşvik mekanizmalarına olan 
hâkimiyetini derinleştirmek amacıyla benzer eğitim programlarını planlı ve sürdürülebilir bir biçim-
de gerçekleştirmeye devam edeceğiz.

https://lothbrog.com/lothbrog-pazarlama-ekibi-ile-yatirim-tesviklerine-dair-kurumsal-egitim-programi-gerceklestirildi/
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Sanayi ve üniversite iş birliklerini  güçlendir-
meye yönelik önemli bir adım olarak Uludağ 
Üniversitesi ile stratejik bir protokol anlaş-
masına imza attık. 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Lütfi Akıncıoğlu, 
Teknik Birim Direktörümüz Güner Güler ve 
Pazarlama Koordinatörümüz Tolga Kardaş 
ile Uludağ Üniversitesi’nden Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. İrfan Kırıştıoğlu ve Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Adem Akpınar’ın 
katılımıyla gerçekleştirdiğimiz imza töreniyle 
bu iş birliğimizi resmileştirdik.
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI

https://lothbrog.com/lothbrog-makine-ile-uludag-universitesi-arasinda-is-birligi-protokolu-imzalandi/


500 km Kadar 24 Saat İçinde Fiziki Müdahale: 
Müşterilerimize hızlı hizmet sunarak 500 km’ye kadar olan bölgelerde 
24 saat içinde fiziki müdahale garantisi veriyoruz.

500 km Sonrası İçin 48 Saat İçinde Fiziki Müdahale:
Daha uzak mesafelerde bile 48 saat içinde yanınızda olarak kesintisiz
hizmet sağlıyoruz.

WhatsApp Üzerinden Müşteriye Özel Servis Grubu:
24 saat online destek sunarak, WhatsApp üzerinden size özel
servis grubumuzla anında müdahale ve danışmanlık sağlıyoruz.

Eğitim ve Danışmanlık:
Personelinizin eğitimini sağlayarak, lazer kesim teknolojisini
en verimli şekilde kullanmanıza yardımcı oluyoruz.

24 AY
VADE FARKSIZ

3 YIL
GARANTİ
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Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
Yerleşkesinde gerçekleştirilen kurultay; 
elektronik mühendisliği, savunma sanayii, 
akıllı şehirler ve sağlık teknolojileri gibi 
alanlarda sektörel gelişmelerin ele alındığı 
kapsamlı bir içerik sundu. Türk Elektronik 
Sanayicileri Derneği (TESİD) ve Bursa 
Uludağ Üniversitesi’nin de desteklediği 
etkinlik, akademisyenler, sektör temsilcileri 
ve öğrenciler başta olmak üzere geniş bir 
katılımla gerçekleşti.

Kurultayın birinci gün akşamı düzenlenen gala ve ödül töreninde Pazarlama Direktörümüz 
Selahattin Kırtepe ve Yönetim Kurulu Başkanımız Lütfi Akıncıoğlu yer aldı. Elektronik sanayine 
katkılarından dolayı Yönetim Kurulu Başkanımız Lütfi Akıncıoğlu’na plaket takdim edildi. Bu 
takdir, Lothbrog Makinenin sadece üretim gücüyle değil, bilgiye ve mühendisliğe verdiği 
değerle de sektörde örnek bir konumda yer aldığını göstermektedir.
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LOTHBROG MAKİNE
II. TESEM KURULTAYINDA

https://lothbrog.com/lothbrog-makine-ii-tesem-kurultayinda/
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SANATA DESTEK İLE YEŞİLÇAM
TİYATROSU’NA KURUMSAL KATILIM

Lothbrog Makine, sadece sanayi ve teknoloji alanındaki öncülüğüyle değil, aynı zamanda 
toplumsal duyarlılığıyla da dikkat çekiyor.

Bu anlayış doğrultusunda şirketimiz, 
Tüm Mühendis Kadınlar ve Türk Eğitim 
Vakfı (TÜMKAD & TEV) tarafından 
hayata geçirilen ve Burs Fonu’na 
katkı sağlamak amacıyla sahnelenen 
Yeşilçam Tiyatrosu oyununa Yönetim-
den Pazarlama Direktörü Selahattin 
Kırtepe, Finans Direktörü Merve 
Güvenç, Servis Müdür Yardımcısı 
Burak Ünal ve ekip arkadaşlarımız 
kurumsal katılım gösterdi. 

Etkinliğin onur konuğu Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Başbakanı Ünal Üstel olurken, 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Mustafa Bozbey de toplantıya katılarak 
görüşlerini paylaştı. Toplantının ev sahipliğini 
üstlenen BALKANTÜRKSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın İskender İskenderoğlu, açılış 
konuşmasında ekonomik dayanışmanın ve 
kültürel bağların önemine vurgu yaptı.

Bölge ülkeleri arasındaki iş birliklerinin 
artırılması için BALKANTÜRKSİAD’ın üstlendiği 
rolü anlattı ve katılımcılara teşekkür etti. 

Lothbrog Makine olarak, bu stratejik öneme sahip etkinlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Lütfi Akıncıoğlu ve değerli eşi  Gamze Akıncıoğlu ile birlikte yer aldı.

33. BALKANTÜRKSİAD SİNERJİ TOPLANTISI’NDA 
LOTHBROG MAKİNE YERİNİ ALDI

https://lothbrog.com/lothbrog-makineden-sanata-destek-ile-yesilcam-tiyatrosuna-kurumsal-katilim/


Lothbrog Makine’yi temsilen açılış törenine; 
Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Akıncıoğlu, 
Pazarlama Direktörü Selahattin Kırtepe, 
Teknik Birim Direktörü Güner Güler, Satış Dire-
ktörü Denizhan Eker, Satış Sonrası Hizmetler 
Direktörü Erhan Çırakoğlu, Pazarlama Koordi-
natörü Tolga Kardaş, Servis Müdürü Gökhan 
Akgün katıldı. Törende gerçekleştirilen kurdele 
kesiminde Raycus üst düzey yöneticilerinin 
yanı sıra, Lothbrog Makine Yönetim Kurulu 
Başkanı Lütfi Akıncıoğlu da yer aldı.

LOTHBROG MAKİNE
RAYCUS LAZER AÇILIŞINDA

www.lothbrog.com
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Lazer teknolojileri alanında dünya çapında 
öncü bir marka olan Raycus, Türkiye pazarın-
daki güçlü konumunu daha da ileriye taşıma 
hedefiyle hayata geçirdiği Raycus Türkiye 
Müşteri Merkezini, resmi bir törenle hizmete 
açtı. Bursa Nilüfer’de, Işıktepe OSB Mahalle-
si’nde konumlanan yeni müşteri merkezinin 
açılış törenine; Raycus Group’un üst düzey 
yöneticileri, Gwike Türkiye temsilcisi Lothbrog 
Makine’nin yönetim kurulu üyeleri ve sektörün 
önemli isimleri katıldı.

https://lothbrog.com/lothbrog-makine-raycus-laser-acilisinda/
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Uzmanlık ve Sürekli Eğitim ile Güçlü Destek:

Yalnızca en ileri teknolojiye sahip olmakla kalmıyoruz, aynı zamanda teknik servis 
ekibimizin sürekli eğitimi ve gelişimine de büyük önem veriyoruz. Müşterilerimize 
en iyi hizmeti sunmak için teknik personelimizin her zaman en güncel bilgi ve 
becerilere sahip olması gerektiğine inanıyoruz. Teknik servis ekibimiz, belirli 
periyotlarda sektöre dair kapsamlı eğitimler alarak bilgilerini tazeliyor ve yeni 
teknolojilere adapte oluyor. Hem iç yapıda düzenlenen eğitim programları hem 
de dış kaynaklı eğitimler ile personelimizin yetkinliklerini sürekli artırıyoruz. Teknik 
servis personelimiz, belirli aralıklarla düzenlenen eğitim programlarına katılarak 
lazer kesim teknolojisindeki en son yenilikler ve gelişmeler hakkında bilgi sahibi 
oluyor.
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Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden 
ve topluma değer katacak projelerde yer 
almayı ilke edinen Lothbrog Makine, 
önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı) Bursa 
Koordinatörü Aslı Sakarya ve Kurumsal 
İletişimler Koordinatör Yardımcısı Barış 
Ancu’nun katılımlarıyla, şirket merkezimiz-
de tanışma ve bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.

Toplantıya, Lothbrog Makine Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Akıncıoğlu, Pazarlama Direktörü 
Selahattin Kırtepe ve Pazarlama Koordinatörü Tolga Kardaş katılım sağladı. Samimi ve verimli 
bir ortamda gerçekleşen toplantıda, LÖSEV’in kuruluş amacı, faaliyet alanları, bugüne kadar 
yürüttüğü sosyal projeler ve gönüllülük esaslı çalışmalar hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

LÖSEV TANIŞMA 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK

https://lothbrog.com/losev-ile-tanisma-toplantimizi-gerceklestirdik/
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EMO BURSA ŞUBESİ’NE ZİYARET 
&

SERTİFİKA TAKDİMİ
Lothbrog Makine olarak, sektörümüzdeki 
gelişmeleri yakından takip etmeye ve 
mühendislik camiasıyla iş birliği içinde 
hareket etmeye büyük önem veriyoruz. 
Bu doğrultuda, Elektrik Mühendisleri 
Odası (EMO) tarafından düzenlenen II. 
TESEM (Teknik Hizmetlerde Sürdürülebilir 
Eğitim Modelleri) Kurultayı’na, şirketimiz 
bünyesindeki mühendislerle birlikte 
katılım sağladık ve kurultay sonrasında 
sertifikalarımızı aldık.

Katılım belgeleri, EMO Bursa Şube 
Müdürü Halil İbrahim Bakar tarafından 
takdim edildi. Bu anlamlı etkinlikte, 
Servis Müdürümüz Elektrik Mühendisi 
Gökhan Akgün, Müdür Yardımcımız 
Burak Ünal ile birlikte pazarlama 
uzmanlarımız Ali Birleş, Metin Din ve 
kurumsal iletişim uzmanlarımız Gülay 
Uğuz ile Ömer Tuna yer aldı.

EMO Bursa Şubesi ziyaretimizde, genç mühendis meslektaşlarımız üzerine eğitim olanakları, 
mesleki gelişim süreçleri ve sektörel istihdam fırsatları üzerine verimli bir istişare gerçekleştirdik.
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https://lothbrog.com/lothbrog-makineden-emo-bursa-subesine-ziyaret-ve-ii-tesem-kurultayi-katilimi/
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GKS-12036T3 Serisi Boru/Profil Lazeri

12 Metre besleme 12 metre boşaltma ,Bevel (Açılı) kesim özelliği, Yarı Otomatik Ön Besleme Siste-
mi, 1 boy malzemede 3 Ton'a kadar taşıma kapasitesi

Metal işleme teknolojilerinde çığır açan GKS-12036T3 boru profil fiber lazer kesim makinesi, 
Yüksek hassasiyet, hız ve enerji verimliliğiyle öne çıkan bu ileri teknoloji cihaz, özellikle boru ve 
profil işleme süreçlerinde üretim kabiliyetini bir üst seviyeye taşıyor.

Boru/Profil Lazeri
GKS-12036T3

https://lothbrog.com/wp-content/uploads/2025/04/tt-magazin-gweike-laser-lothbrog-makine-01-1-scaled.jpg
https://lothbrog.com/wp-content/uploads/2025/04/tt-magazin-gweike-laser-lothbrog-makine-01-1-scaled.jpg
https://youtu.be/sTK4jWKY3N4


Etkinliğe, GESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Tolga 
Papatya, şirketimizin Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi 
Akıncıoğlu ve Satış Direktörü Denizhan Eker katıldı. 
İş dünyasının farklı  sektörlerinden birçok temsilci-
nin bir araya geldiği bu özel organizasyon, samimi 
atmosferi ve etkileşimi yüksek ortamıyla dikkat 
çekti.

www.lothbrog.com
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Sektörümüzdeki gelişmeleri yakından takip eder-
ken aynı zamanda iş dünyasıyla güçlü bağlar 
kurmaya büyük önem veren Lothbrog Makine, 
üyesi olduğu Genç Sanayici ve İş İnsanları Der-
neği (GESİAD) tarafından düzenlenen geleneksel 
“Yaza Merhaba” etkinliğine katılım sağladı.

GESİAD’IN “YAZA MERHABA”
GECESİNDE YERİMİZİ ALDIK

KalDer Bursa Şubesi’nin, Referans Holding iş 
birliğinde düzenlediği geleneksel 
“Yaza Merhaba Buluşması”, bu yıl ikinci kez 
geniş katılımlı ve keyifli bir organizasyonla 
gerçekleştirildi. Doğayla iç içe ambiyansıyla 
öne çıkan Bakioğlu Çiftliği’nde gerçekleşen 
etkinlik, iş dünyasının farklı sektörlerinden 
birçok temsilciyi bir araya getirdi.

KALDER BURSA ŞUBESİNİN 
“YAZA MERHABA” ETKİNLİĞİNE KATILIM 
SAĞLADIK

https://lothbrog.com/lothbrog-makine-gesiadin-yaza-merhaba-etkinliginde-yerini-aldi/


LF-60MA
“Boru,Profil Kesim Lazeri”

pazarlama@lothbrog.com www.lothbrog.com +90 224 908 04 14



www.lothbrog.com

21

TESLİMATLARIMIZ

ALPAY METAL:
 
İstanbul, Alpay Metal Firmasına Ait 
12kw LF-3015GT Model Makinesinin 
Teslimatı Tamamlanmıştır.

SERHAT DENİZCİLİK:
 
İstanbul, Serhat Denizcilik Firmasına 
Ait 6kw LF-3015GA Model Makinesinin 
Teslimatı Tamamlanmıştır.

KIRAÇ GALVANİZ:
 

Bursa, Kıraç Galvaniz Firmasına Ait 
3kw LF-60MA Model Makinesinin 

Teslimatı Tamamlanmıştır.
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Türkiye distribütörü olduğumuz GWEIKE’in CEO’su Jiang Xieng, Türkiye pazarına bakışını ve stra-
tejisini TT Magazin dergisine verdiği röportajda paylaştı. Türkiye’nin büyüme potansiyeline dikkat 
çeken Jiang Xieng, güçlü yerel iş birlikleri sayesinde pazara hızla adapte olduklarını vurguladı. 
Lothbrog olarak, GWEIKE markasını Türkiye’de temsil etmekten gurur duyuyor; müşterilerimize en 
verimli, kaliteli ve rekabetçi çözümleri sunmak için çalışıyoruz. Türkiye pazarındaki dinamikleri 
yakından takip ediyor ve üreticilerin beklentilerine uygun çözümler geliştirmeyi önemsiyoruz.
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GWEIKE CEO’SU JIANG XIFENG’DEN 
TÜRKİYE PAZARI HAKKINDA 
ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

Yerel müşterilerimizin ihtiyaçlarına göre şekillendirdiğimiz satış sonrası hizmet anlayışımız ve 
teknik destek ekibimizle her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz.

https://lothbrog.com/wp-content/uploads/2025/04/tt-magazin-gweike-laser-lothbrog-makine-01-1-scaled.jpg
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BASINDA BİZ!

https://lothbrog.com/basinda-biz/


Şirketimiz, kuruluşundan bu yana tüm faaliyetlerinde her daim aynı 
felsefeyi başlangıç noktası kabul eder. Müşterilerin bakış açılarına 
dayalı yeni değerlerin yaratılmasının ve sağlanmasının, müşterilerimiz 
ve Lothbrog arasındaki karşılıklı güven ilişkisini güçlendireceğine ve 

karşılıklı gelişim kaynağı olacağına inanıyoruz.

www.lothbrog.com


